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Njoftim pdr verifikimin paraprak t0 aplikacioneve te konkursit me RN00015487 pdr pozitdn

Asistent per femijd/nxdn€sit me nevoja td veganta.

Pozita: Asistent p€r femijd/nx€n6sit me nevoja td veganta, ne SHFMU " Besim Nrecaj" nd

LutogllavE.

Pozita: Asistent pEr femijd/nxendsit me nevoja te veganta, n€ SHFMU "Bajram Curri" nd

Romaj€.

Nr Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

I Diellza Morina
2 Edita Krasniqi

Safrie Hoxha

Nr Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidatdt qe nuk kualifikohen per vazhdimin e

procedur6s (arsyetimi)
I Viollca Bairami Nuk ka asnje diplomd te bashkangjitur.
2 Vjendita Xhaleri Mungon kriteri i pergjithshEm, Niveli i 5-td (post sekondar) r

kualifikimit asistent, per femij€t me nevoja td veganta

arsimore.
3 Almira Kastrati Mungon kriteri i p6rglithshem, Niveli i 5+e (post sekondar) i

kualifikimit asistent, p6r femij€t me nevoja te veqanta

arsimore.
.l Medine Shabani Mungon kriteri i pErgjithsh€m, Niveli i 5{e (post sekondar) i

kualifikimit asistent, p€r femijdt me nevoja te veganta

arsimore.
5 Bahrije Thagi Mungon kriteri i pdrgiithshdm, Niveli i 5-te (post sekondar) i

kualifikimit asistent, per femijEt me nevoja td veqanta

arsimore.

Kandidatet qe kualifikohen pdr vazhdimin e procedures

J



Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidatet qe kualifikohen pdr vazhdimin e procedures

I Safrle Hoxha

Kandidat6t qe nuk kualifikohen per vazhdimin e

rocedurEs ars etimi
Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Mungon kileri i p0rgiithsh€m, Niveli i 5-te Oost s

kualifikimit asistent, per lemijet me nevoja te veqanta
ekondar) iVjendita XhaferiI

Mungon kiteri i pdrgjithshem, Nivel i i 5{e (post sekondar) i

kualifikimit asistent, p6r femij€t me nevoja te veqanta

arslmore.

Mirlinda Gashi)

Mungon kiteri i pergjithshem, Niveli i 5-te (post sekondar) i
kualifikimit asistent, pdr femijdt me nevoja td veganta

arslmore.

J Almira Kastrati

Mungon kriteri i p€rgjithsh€m, Niveli i 5{e @ost sekondar) i

kualifikimit asistent, p6r femijdt me nevoja te veqanta

arslrnore.

4 Bahrije Thagi

Kandidatet qe kualifikohen pEr vazhd imin e proceduresEmri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

I Arba Haliti Uka
2 Diellza Morina
J Erolinda Qollaku

Bellanica
4 Safi e Hoxha

Kandidat6t qe nuk kualifikohen per vazhdim rne
roceduris ars etimi

Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Nuk ka asn edi lom€ te bashkan Itur.ramlollca BaI
Mungon kriteri i p€rgiithshdm, Nivel i i 5{e (post sekondar) i

kuatifikimit asistent, per lemijet me nevoja te veqanta

arsrmore.

2 Vjendita Xhaferi

Mungon kriteri i pergiithsh€m, N
kuatifikimit asistent, P€r femij€t

iveli i 5-tE (post sekondar) i
me nevoja td veganta

arstmore,

J Aylin Karahoda

Nr

pozita: Asistent per flemije/nxenesit me nevoja t€ veganta, ne IP "Zambaku" nd Prizren.

Nr

arsrmore.

Nr

Nr



1 Dilara Celina Mungon kriteri i pErgjithshem, Niveli i 5-te Oost sekondar) i
kualifikimit asistent, per lemij€t me nevoja tE veqanta

arsimore.
5 Mirlinda Gashi Mungon kiteri i pergiithsh6m, Niveli i 5-te (post sekondar) i

kualihkimit asistent, pEr lemijdt me nevoja te veganta

arsimore.
6 Almira Kastrati Mungon kriteri i pdrgiithshEm, Niveli i 5-te Oost sekondar) i

kualifikimit asistent, per lemijat me nevoja te veqanta

arsimore.
7 Medine Shabani Mungon kriteri i pdrgjithshem, Niveli i 5+e (post sekondar) i

kualifikimit asistent, pdr femijet me nevoja td veganta

arsimore.

Pozita: Asistent p€r femij0/nxdndsit me nevoja td veqanta, nd IP " Bajram Curri" nd Prizren.

esia e Buri eN

(
-)!,

:l

Nr Emri dhe Mbiemri i
kandidat-ities

Kandidatet qe kualifikohen pEr vazhdimin e procedures

I Arba Haliti Uka
) Erolinda Qoltaku

Bellanica
J Safiie Hoxha

Nr Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qe nuk kualifikohen per vazhdimin e

1 Viollca Bairami
2 Vjendita Xhaferi Mungon kriteri i pdrgiithshdm, Niveli i 5{6 (post sekondar) i

kualifikimit asistent, p€r lemijet me nevoja te veganta

arsimore.
3 Mirlinda Gashi Mungon kriteri i p6rgiithshdm, Niveli i 5-te Oost sekondar) i

kualifikimit asistent, p& lemijdt me nevoja te veganta

arsimore.
4 Almira Kastrati Mungon kriteri i pergjithshem, Niveli i 5+E (post sekondar) i

kualifikimit asistent, p€r femijdt me nevoja te veqanta

arstmore.

5 Medine Shabani Mungon kriteri i pergjithsh€m, Niveli i 5-te (post sekondar) i
kualifikimit asistent, pdr lemijdt me nevoja te veqanta

arsimore.
6 Bakije Thagi Mungon kriteri i p€rgjithshdm, Niveli i 5-te (post sekondar) i

kualifikimit asistent, p€r lemijdt me nevoja te veqanta

arslmore

Nj 7,Ore

nrocedurts (arsvetimi)
Nuk ka asnid diplom€ te bashkangjitur.


